
 

Uchwała nr XXIV/382/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 8 lutego 2013 roku 

 

w sprawie: objęcia udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o. 

w Gostyniu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Gostyniu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie dodatkowych udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń 

Kredytowych Spółka z o. o. z siedzibą w Gostyniu, w wysokości 100 000 (sto tysięcy) zł, 

tj. 10 (dziesięć) udziałów po 10 000 (dziesięć tysięcy) zł każdy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXIV/382/13 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 8 lutego 2013 roku 

w sprawie: objęcia udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o. 

w Gostyniu 

 

Środki finansowe na objęcie dodatkowych udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń 

Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu zaplanowano w planie wydatków na rok 2013 w dz. 758, rozdz. 

75814, paragrafie 6010. 

Objęcie dodatkowych udziałów pozwoli na prowadzenie akcji poręczeniowej na poziomie 

zgłaszanym przez przedsiębiorców z terenu gminy Gostyń. 

Podniesienie kapitału zakładowego Spółki pozwoli na aplikowanie o kolejne środki unijne 

w ramach planowanego uruchomienia następnej edycji inicjatywy JEREMIE (to mechanizm 

pozadotacyjnego wsparcia sektora małych i średnich przedsiębiorstw ze środków publicznych). Aby 

móc ubiegać się o przyznanie limitu reporęczenia, niezbędny jest wkład własny do projektu. 

 Działalność spółki SFPK jako instytucji okołobiznesowej pozytywnie wpływa na rozwój 

sektora małych i średnich przedsiębiorstw, które mają siedzibę na terenie gminy Gostyń. Wobec 

powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


